Eod mense id 26 Ego Samuel Modlifsowski Pr.
 Archi Confr^{ae} S^{an}c^te Trinitat^{is} Benedicti mati-
 monium

Matrimonium inter Famatos Adream Smyka Viduam
et Annam Cechanowna Virginem pramissis Trius
Presentibus Joanne Hornutenko Dno Thadeo Wę-
grynowski de Ferrifodina Dziulinsha
Augustus September October vacat

November

Hoc Mense id est 14 Ego Samuel Modlizewski Promotus
Archi Confr Stm Trinit Ex Speciali Conse
Illius Reverendissimi Dni Joannis Cantii Matachow-
ski Prepositi Vicari Canonici Cathed Vigovis & Bene-
dixi Matrimonium inter Famatos Joannem Chris-
tophorum Zelman Professionis Literand Swe-
nam et Petronellam Szymonkowna Catholicam
Virginem pramissis Tribus Trius Diebus
Festivis ad stantibus fide dignis Testibus Insa
Agnete Mohiedowa, Mare Dna anna Kondrato-
wickowna Virgine Dno Thadeo Węgrynow-
ski ac Aliis de Oppido Wieluniki

Eodem Mense id est 26 Ego Horodion Kondratowicz
Decanus Baraszowiz R. S. M. Ex voluntate pro-
pria Sponsorum Pastoris Patificari Matrimoni-
um Rite Contractum inter Famatos Joannem Dra-
pey Viduam de Ferrifodina Syrnica, et Manian-
nam Vuklikowa Viduam pramissis Tribus Trius
Diebus Festivis in presentia Dni Thadei
Węgrynowski Insa Petri Piniski ac Aliorum
de Ferrifodina Cerechowiska

December vacat

Annus 1774 Januarius vacat

Februarius Martius Aprilis vacat

Maius

Hoc mense id est vero tertia Ego Martinus Leniewski
Vic

34

Vicarius Eccl^e Videl^e Benedixi Matrimonium rite
Contractum inter famatos Mathian Jurczak Vi-
duam et Agnetem Jasiniska Virginem pre-
missis tribus Bannis Diebus Festis in presen-
tia famatos Petri Jurczak et Adalberti Cho-
mutenski de Ferrifodina Czerwowska

Eodem mense id est 5 Ego Selem qui supra Be-
nedixi Matrimonium rite Contractum inter fa-
matos Jacobum Jasiniski Juvenem et Marian-
nam Pypikowna Virginem premissis tri-
bus Bannis et Festis in Presentia Cae-
tani Pawtowski et Famali Casimiri Py-
chwa ac alior^{um} de Ferrifodina Lizonka

Junius Julius Augustus vacat

Uber

Hoc mense id est 11 Ego Samuel Modliszowski
Promotor Archi Conff^e S^{an}ct^e Trinit^e Bene-
dixi Matrimonium rite Contractum inter fa-
matos Petrum Lio de Ferrifodina Bore-
zowska Juvenem et Theresam Smykowna
Virginem premissis tribus Bannis Diebus
Festis in Presentia Famatorum Stephani
Smyka, Silvestri Zeleninski Petri Jurczak
et alior^{um} de Ferrifodina Lubinkowska

October

Hoc mense id est 28 Ego Stephanus Marchelwicz
Commendarius Eccl^e Videl^e Benedixi Matrimo-
nium Rite Contractum inter famatos Joannem
Filium Joannis Wotos Juvenem de Ferrifo-
dina Miodnia et Mariamam Filiam Leonis
Borowy Virginem premissis tribus Bannis
s^{an}ct^e Trinit^e 23 86^o alias 22 pt^e Pentecostes 2^{da} 28^o E^o

Episcopi Btiae Circa Matrimonium in presen-
tia Sponsatorum Adami Prostak Casimiri Borov-
icy et Eufrosinae Virginis que est R.P.M.
Sowidzkatowna de Forniudina Medvezanska
November Decembris vacat

Annus 1775tus Januarius Vacat
Februarius.

Hoc mense id est 26. Ego Samuel Modlifsowski
Promotus Archi Confr. S. S. Trinitatis Benedi-
xi Matrimonium rite contractum inter Sponsatos
Stanislaum Gozdzi Juvenem, Filium Antonii Gozdzi de
Forniudina Vrasitowska et Anastasiam Virginem
Filiam Lozwy Smyka promissis tribus Bannis
anno die 19 Febr. alias Dom 60. Quid id est 24 Euz
festo S. Mathie Ap. li. Btiae 26. Episcopi Dom 50. ad
stantibus fide dignis Testibus Sponsatis Joanne
Zurawel, Joanne Gozdzi et Anastasia Zuraw-
licha omnes testes de Forniudina Vrasitowska.
de Pudinia Malakowska.

Eodem id est mense Ego idem qui supra Benedixi
Matrimonium rite contractum inter Sponsatos
Adalbertum Juvenem Filium Jacobi Lewicki
Avrigam Illius Officialis Matachowski de villa
Czerewski, et Mariannam Virginem Filiam
Leonis Kuslik promissis tribus Bannis 26. anno
26 Febr. Quid Circa Matrimonium Btiae autem
dispensata est ab Illius Officiali ad stanti-
bus Sponsatis Adalberto Borowy Cathari-
na Chomutowa qui testes sunt de Pudinia Ce-
rewskowskaf et de Joanne Woyicki Organa-
noj de Pudinia Czerewskowska.

Eodem mense Ego Stephanus Marhelewicz Com-
mundz

Commendarius Ecclie Videlicet Benedixi matrimonium
 Legitime Contractum ex Indulto / qd. est ad Calcem li-
 bri / sine bannis inter Dnos Srostawoski
 Juvenem Filium Stanislei et Agnetis Srostawo-
 wskich. et Mariannam Filiam Joannis et Anie-
 le Bartoszewskich Economos Divline ad Stan-
 tibus Fide dignis Testibus Illrby mis Dnis
 Andrea Saptawoski Venate Braute Michaelo
 Ortowoski Marianna Saptawska Venatore Dno
 Vidua in Villa Divolin.

Matius

Hoc mense id est 4 Ego Samuel Modvifzewski
 Promotus Archi Confess. Illmo Ind. Benedixi
 Matrimonium legitime Contractum inter Illros
 Mos Dnos Andream Viduum Filium pte mense
 — Saptawoski Venate Braute et Joannam
 Virginem Filiam Petris MD Georgii Wyso-
 wick Subdapifori Vigovii pte mense una ban-
 na Circa Matrimonium super duas vero obten-
 na est dispensatio ab Illmo Joanne Cantio Matalka
 scki Officiali Vigovii presentiam sua humi de-
 tum de locum ad stantibus dignissimis tes-
 tibus P. P. M. M. D. D. Joanne Cantio Potocki
 Capite Puber Josepho Potocki Vexillifero Ven-
 cliv. Angela Potocka Vidua Dapifera Wtodz
 et alio de Bonis Olenicze

Aprillis

Hoc mense id est vero Tria Ego Stephanus Mar-
 helewicz Comms Ecclie Par Videlicet Benedixi ma-
 trimonium vite Contractum inter Dnos Augustinu
Neyman Famulanten Illmo Officiali Dmli Vigovii
 Juvenem et Regnam Caplin'ska Existente in
 aula Olenicuz Virginem Pmisa Una Banna
 Circa Matrimonium binas vero dispensabit Illms
 Officialis